
Na temelju članaka 11. stavka 2. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine sopje (Službeni
glasnik Općine Sopje, broj 5/25) i članka 29. Statuta Općine sopje (Službeni glasnik Općine
sopje, broj 1/21 i 2/22) Savjet mladih Općine sopje na konstituirajućoj sjednici održanoj dana
16. siječnja 2026. godine, donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Savjeta mladih Općine Sopje

I.
Za predsjednika Savjeta mladih Općine Sopje bira se ANTONIO RASTIJA.

Il.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenom glasniku Općine
sopje.

KLASA: 024-01/26-02/2
URBROj: 2189-10-01/1-26-1
sopje, 16. siječanj 2026.

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA

Siniša Hrgović

cg"


